

平成26年4月15日
テレビせとうち株式会社

「6時間リレーマラソン」参加料改定について

消費税増税への対応と大会サービスの更なる向上を目的とし、2014年10月5日に開催される第4回大会より、参加料を下記の通り改定させていただくこととなりました。

主催者としていたしましては、今後もよりいっそうご満足いただける大会を目指し、継続的に大会を開催できるよう努力を続けていく所存でございます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

■6時間リレーマラソン: ソロ男子の部、ソロ女子の部
【変更前】5000円 ⇒ 【変更後】5200円

■6時間リレーマラソン: 一般の部、職場対抗の部
4人～5人チーム 【変更前】1人3500円 ⇒ 【変更後】1人3700円
6人～10人チーム 【変更前】1人3000円 ⇒ 【変更後】1人3200円

■6時間リレーマラソン: 中高生の部、小学生の部
【変更前】1人2500円 ⇒ 【変更後】1人2700円

■ファミリーラン
【変更前】1人1000円 ⇒ 【変更後】1人1200円

以上